BEN è un apparecchio universale per installazione a parete, plafone, sospensione o incasso per esterni con
corpi interamente realizzati in alluminio, senza saldature. La versione IP54 viene proposta con
diffusore satinato impact resistant, alloggiato in un frame circolare in alluminio con guarnizione di tenuta.
I LED mid-power su board circolare evitano la creazione di zone d’ombra e sono collegati ai supporti
interni tramite connettori rapidi,  per una facile elettrificazione.
Corpo
Cromie
SpecificheCaratteristiche

Diffusore PG in acrilico-satinato resistente agli urti
con serigrafia perimetrale UGR<22.
Diffusore PG in acrilico-satinato resistente agli urti
con serigrafia perimetrale UGR<22.
IP 44 SOSPENSIONE
IP 54
IP 44 SOSPENSIONE
IP 54
328
SMALL
MEDIUM
BEN IP54
BEN IP54
Cod. 4000K Led lm Ømm
10PG6K454 6W 798 257
10PG12K454 12W 1598 257
10PG18K454 18W 2394 257
Cod. 4000K Led lm Ømm
10PG15K454 15W 2111 397
10PG21K454 21W 2887 397
Cod. 3000K Led lm Ømm
10PG6K354 6W 742 257
10PG12K354 12W 1486 257
10PG18K354 18W 2226 257
Cod. 3000K Led lm Ømm
10PG15K354 15W 1963 397
10PG21K354 21W 2684 397
94
Ø 620
Diffusore PG in acrilico-satinato resistente agli urti
con serigrafia perimetrale UGR<22.

IP 54
ES
T
ER
N
I I
P
329
LARGEBEN IP54
10AA13
10AA1330
10AA19S - BEN SMALL
10AA19M - BEN MEDIUM
10AA19L - BEN LARGE
Cod. 4000K Led lm Ømm
10PG58K454 58W 8072 620
10PG96K454 96W 12710 620
Cod. 3000K Led lm Ømm
10PG58K354 58W 7507 620
10PG96K354 96W 11820 620
00AA16
00AA165P